
ZARZĄDZENIE NR 48/2009

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 7 lipca 2009 r.

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej dla 
przeprowadzenia naboru na pierwszy rok studiów stacjonarnych pierwszego stopnia, drugiego 

stopnia i jednolitych studiów magisterskich w roku akademickim 2009/2010.

Działając na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 ze zm.) w związku z § 77 ust. 3 Statutu Uniwersytetu 
Szczecińskiego zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 38/2009 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 8 czerwca 2009 r. w 
sprawie powołania Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej dla przeprowadzenia naboru na 
pierwszy rok studiów stacjonarnych pierwszego stopnia, drugiego stopnia i jednolitych 
studiów magisterskich w roku akademickim 2009/2010 wprowadza się następujące zmiany: 

1) wykreśla się ze składu Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej powołanej do przeprowadzenia 
naboru na pierwszy rok studiów stacjonarnych pierwszego stopnia, drugiego stopnia i 
jednolitych studiów magisterskich w roku akademickim 2009/2010, Panią Ewę Olchowa, 
pełniącą funkcję Sekretarza Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej. Na jej miejsce, na 
stanowisko Sekretarza Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej powołuje się Pana Przemysława 
Króla.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje przy postępowaniu rekrutacyjnym w 
roku akademickim 2009/2010.

a

•K ■* e>

* . -i*

■>?


